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EVO 260 to dwurzędowy kombajn ze 
zbiornikiem i dwoma separatorami, 
dużą platformą przebierczą i szerokością 
transportową 3,30 m.

EVO 260



Dwurzędowy EVO 260 wyróżnia się w pełni hydraulicznym 
lub wyłącznie mechanicznym napędem wszystkich taśm 
odsiewających i separatorów. 2 separatory i szeroki stół 
przebierczy sprawiają, że kombajn ten sprawdza się 
szczególnie tam, gdzie ważny jest delikatny zbiór i gdy 
ziemniaki mają być przebierane ręcznie już na polu. 

Maszyna posiada zbiornik o pojemności 6 t i za sprawą 
swojej lekkobieżności może być ciągniona przez ciągniki 
o mocy już od 120 KM.

EVO 260

Nowa rama wychylna

Nowa geometria ramy wychylnej zapobiega potencjalnemu 
gromadzeniu się łęcin przy jednocześnie mniejszej masie. 

Pod seryjne blachy V2A wykonane są wycięcia, dzięki 
którym zużycie widoczne jest bezpośrednio. Oprócz 

tego dostęp do wszystkich wałków jest łatwy i wałki są 
wymienne.

Kontrola zagłębienia

Oprócz standardowego zmniejszania nacisku na redlinę EVO 260 
można opcjonalnie wyposażyć w system kontroli zagłębienia 

TerraTronic do wyboru z automatycznym zmniejszaniem nacisku na 
redlinę lub regulacją nacisku na redlinę. Ponadto dzięki systemowi 

kontroli zagłębienia TerraControl z drugim kołem podporowym 
i połówkowymi wałami redlinowymi bez problemu możliwe jest 

pobieranie plonu ułożonego w rzędach w lekkich warunkach.

Mechaniczny lub w pełni hydrauliczny napęd

EVO 260 dostępny jest z opcjonalnym w pełni hydraulicznym 
napędem wszystkich taśm odsiewających i separatorów. 

Jedynie druga taśma odsiewająca i taśma łęcinowa połączone 
są mechanicznie. Prędkość można ustawiać wygodnie z kabiny 

w szerokim zakresie 1–9 km/h. Dzięki wskazaniu w km/h można 
bez problemu ustawiać różnicę w stosunku do prędkości jazdy.

Idealny efekt oddzielania

Oprócz automatycznej regulacji prędkości obu separatorów 
(Speedtronic-Sep) za pomocą Speedtronic-Web możliwa 

jest w pełni automatyczna regulacja prędkości taśm 
odsiewających w zależności od obciążenia i prędkości 

jazdy przyczyniająca się do odciążenia operatora w pracy 
i ochrony plonu.

Układ palców w kształcie V

W ramach alternatywy dla klasycznej okrężnej taśmy 
palcowej palce ClodSep mogą być rozmieszczone na kształt 
litery V. Dzięki przesunięciu palców zwiększa się wydajność 

oddzielania i przepustowość.



Zadaszenie i komfortowe środowisko pracy

Hydraulicznie opuszczane zadaszenie ze ścianami 
bocznymi lub bez pozwala stworzyć miejsce pracy dla 
osób na stanowiskach przebierczych chronione przed 
wpływem warunków atmosferycznych. Jasna plandeka 
zadaszenia w połączeniu z oświetleniem LED umożliwia 
jednoznaczną kontrolę zebranego produktu niezależnie 
od koloru.

Zbiornik (NonstopBunker) 6 t

Oprócz zbiornika standardowego o pojemności 6 t dostępny 
jest również zbiornik NonstopBunker o wielkości 6 t. 
Opatentowany, obwodowy przenośnik podłogowy umożliwia 
nieprzerwane wyorywanie z szybkim przeładunkiem podczas 
jazdy. Również do skrzyniopalet w drugim rzędzie jest 
wygodny dostęp dzięki dużej odległości przenoszenia.

Przenośnik podłogowy z wykładziną 
i listwami z miękkim obiciem

Wykładzina podłogi zbiornika dzięki kieszeniom 
zapewnia dobry efekt zabierania. W uzupełnieniu 
do małej wysokości wysypu taśmy załadowczej 
zbiornika miękkie obwodowe obicie nad listwami 
zbiornika zapewnia dodatkową ochronę plonu.

Przestronny stół przebierczy

Na rozkładanej z jednej stronie platformie przebierczej 
pracować może do siedmiu osób. Aby zwiększyć komfort 
pracy na stanowiskach przebierczych dostępne są 
podnóżki z regulacją wysokości przy stole przebierczym, 
które zapewniają pracownikom dopasowanie wysokości 
roboczej.

Większy komfort na stanowiskach przebierczych

W zależności od wybranego wariantu wyposażenia 
maszyna wyposażona jest w podnóżki z możliwością 
regulacji wysokości, miękkie obicia, wodoszczelne 
schowki, pojemnik na wodę do mycia rąk i różne 
łopatki do czyszczenia. Drabina przesuwna należy do 
wyposażenia seryjnego.



Mapowanie plonu

System rejestruje różnice w kształtowaniu się plonu na danej 
powierzchni i dokumentuje plonowanie w poszczególnych 

strefach pola. Istnieje możliwość lokalizacji problematycznych 
obszarów w obrębie powierzchni i optymalizacji planów 
logistycznych. Wszystkie wartości pomiarowe mogą być 

zapisywane w formacie ISO-XML i przesyłane z pamięci USB 
lub bezprzewodowo przez „agrirouter”.

Dodatkowa siła ciągu

Mała masa własna od 10,5 t do 11,8 t i opony radialne 
800/45R30.5 sprawiają, że EVO 260 posiada doskonałą 

siłę ciągu i chroni podłoże. Zbiór w niekorzystnych 
warunkach może ułatwić wersja z prawym kołem 

napędowym. Oznacza to maksymalny moment obrotowy 
rzędu 10.500 Nm, z dodatkową siłą ciągu 1,5 t.

Układ centralnego smarowania

Centralne rozdzielacze smaru skupiają w standardzie 
poszczególne punkty smarowania z wyraźnym wskazaniem 
ilości smaru i terminu smarowania. Za pomocą opcjonalnej 

instalacji centralnego smarowania wszystkie punkty 
smarowania na dyszlu, zbiorniku i osi są smarowane 

automatycznie.

Popatrz na co chcesz, jak chcesz

System wizyjny SmartView z maksymalnie ośmioma 
kamerami umożliwia nieustanne monitorowanie 

wszystkich ważnych funkcji. Dużą powierzchnię ekranu 
można dowolnie konfigurować wieloma funkcjami, na 
przykład Live Slowmotion. Widoczność obszaru wokół 

maszyny, przede wszystkim w ciemności, poprawia nowe 
oświetlenie LED. 

Przejrzyście i intuicyjnie

Obsługa odbywa się wygodnie i standardowo przez ISOBUS. 
GRIMME Digital Interface (GDI) oferuje ponadto operatorowi 

idealny podgląd ustawionych parametrów maszyny. Parametry 
zadań, maszyny i lokalizacji mogą być opcjonalnie przesyłane 

bezprzewodowo do portalu dla klientów końcowych 
myGRIMME lub przez platformę „agrirouter” do systemów 

należących do gospodarstwa. 
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Wirtualnie. Sprawnie. W sieci - myGRIMME

myGRIMME to Twoja możliwość wstępu do cyfrowego 
świata GRIMME. Konto w myGRIMME umożliwi Ci w każdej 
chwili dostęp do wirtualnej teczki maszyny z serwisem 
internetowym i informacjami. Wszystkie zadania maszyny są 
automatycznie dokumentowane i wyświetlane w przejrzysty 
sposób. Ponadto w sklepie internetowym możesz zamówić 
online części zamienne.
Korzystanie z myGRIMME nic nie kosztuje i jest możliwe z 
każdego urządzenia z dostępem do Internetu. 

 > Uzyskaj niewiążącą ofertę
 > Możliwość płatności przed odbiorem
 > Łatwa procedura sprzedaży
 > Bezpłatny odbiór Twojej maszyny

GRIMME
used and more

Niezależnie od 
marki

Otrzymasz niewiążącą ofertę kupna 
posiadanej przez Ciebie używanej 
maszyny do ziemniaków, buraków 
i warzyw marki GRIMME i innych 
renomowanych producentów.

my.grimme.com

Sprzedaj swoją maszynę używaną


